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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Młodsi kadeci grali w turnieju o
Puchar Burmistrza w Płońsku
Drużyna młodszych kadetów (rocznik 1997)trenera
Krzysztofa Dziubańskiego uczestniczyła w turnieju o
Puchar Burmistrza w Płońsku. Był to pierwszy start
nowej drużyny w tym sezonie.

Chłopcy trenera Dziubańskiego zagrali w Płońsku w turnieju
juniorów. Był to wyjazd typowo szkoleniowy, aby trener i
drużyna mogli sprawdzić ustawienia i przygotować się do
startów w sezonie.

Oto wyniki meczów naszej drużyny:

PTS PŁOŃSK - MOS WOLA 2-0 / 25-14,25-22/

Ostrołęka – Mos Wola 2-0 / 25-13, 25-15/

Lipowiec – Mos Wola 0-2 / 26-28, 16-25/

 

OSTATECZNA KOLEJNOŚĆ TURNIEJU:

1. PEKPOL OSTROŁĘKA 6 PKT. 3 ZW. 0 POR. SETY 6-0

Drużyna kadetów II na turnieju w Płońsku.Drużyna kadetów II na turnieju w Płońsku.Drużyna kadetów II na turnieju w Płońsku.Drużyna kadetów II na turnieju w Płońsku.

Mecz naszych kadetów w Płońsku.Mecz naszych kadetów w Płońsku.Mecz naszych kadetów w Płońsku.Mecz naszych kadetów w Płońsku.



2. PTS PŁOŃSK 5 PKT. 2 ZW. 1 POR. SETY 4-2
3. MOS WOLA WARSZAWA 4 PKT. 1 ZW. 2 POR. SETY 2-4
4. START LIPOWIEC KOŚCIELNY 3 PKT. 0 ZW. 3 POR. SETY 0-6

 

Trener Krzysztof Dziubański powiedział po turnieju:

Drużyna kadetów II MOS Wola trenuje razem od miesiąca. W
pierwszym meczu zjadła chłopców trema oraz widoczny był
brak zgrania. W drugim meczu zespół juniorów z Ostrołęki nie
dał naszym zawodnikom wielkich szans, narzucił swój styl gry
i nie potrafiliśmy sobie z tym poradzić, widoczna była
przewaga fizyczna zespołu z Ostrołęki. W trzecim meczu
chłopcy z MOS-u uwierzyli w siebie, wyszli na boisko mocno
zmotywowani. Pierwszy set był pełen emocji, walka toczyła
się do ostatniej piłki kończąc się wynikiem (28-26) dla MOS-u,
w drugim secie gra przebiegała pod dyktando chłopców z
Woli (25-16).

 

Zawodnicy MOS, ktorzy uczestniczyli w turnieju:  Kuba
Jarzyna (libero), Kuba Gładysz, Patryk Tucholski, Radek
Białorudzki, Kacper Goździkiewicz (kapitan), Dawid
Łukaszewicz, Kamil Miloszewski, Krzysztof Sworst(libero),
Rafał Mamla, Daniel Wnorowski, Szymon Kujawiak.
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